PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

CONCURSO PÚBLICO
TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ESPECIALIDADE FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

EDITAL Nº 11/2022 DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO

(TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ESPECIALIDADE FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS)

O Prefeito do Município de Teresina – PI, tendo em vista a retomada do Concurso Público para provimento de cargos da Secretaria
Municipal de Planejamento e Coordenação – SEMPLAN por meio do Edital nº 03/2022 - Retificação e Retomada do Concurso
publicado no Diário Oficial do Município de Teresina em 02/05/2022, e de acordo com o Edital nº 01/2020 de Abertura de Inscrições
publicado no Diário Oficial do Município de Teresina em 03/02/2020 e suas respectivas retificações, RESOLVE:

1.  Informar que os recursos interpostos, quanto ao resultado preliminar dos Títulos, foram analisados, conforme disposto no

Capítulo 12 do Edital nº 01/2020 de Abertura de Inscrições, e as respectivas respostas estarão disponíveis aos candidatos
inscritos no Concurso, por meio do site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br), pelo prazo de 7 (sete) dias a
contar da data de publicação do presente Edital, não possuindo qualquer caráter didático.

2.  Tornar público o Resultado Final do Concurso Público para o cargo de Técnico de Nível Superior - Especialidade Fiscal de

Serviços Públicos por meio da lista constante do Anexo Único deste Edital, de acordo com o Capítulo 11 do Edital nº 01/2020
de Abertura de Inscrições.

3.  Informar que, a partir da data de publicação deste Edital, os resultados de todos os candidatos que realizaram as provas

poderão ser verificados no site da Fundação Carlos Chagas (www.concursosfcc.com.br).

4. Homologar o Resultado Final do Concurso Público para provimento do cargo de Técnico de Nível Superior - Especialidade

Fiscal de Serviços Públicos.

José Pessoa Leal
Prefeito de Teresina

Teresina, 25 de outubro de 2022.

ANEXO ÚNICO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERESINA

DIVERSOS CARGOS

Data de Emissão: 24/10/2022

CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ESPECIALIDADE FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS (A01))

Legenda:

(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

N/A NÃO APRESENTOU.

Cargo: A01 - TÉCNICO DE NÍVEL SUP - FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

NÚMERO   NOME                                             OBJETIVA  REDAÇÃO  Alínea A  Alínea B  Alínea C  TÍTULOS  NOTA   CLASS

0002677d JANINE CARVALHO MOURA 9.17 9.50 N/A N/A 0.30 0.30  18.97 1

0005815e DEMERVAL MARTINS DOS SANTOS SEGUNDO 9.34 9.25 N/A N/A 0.30 0.30  18.89 2

0003706a ANDREIA SANTIAGO DE MOURA VELOSO 9.17 9.25 N/A N/A N/A N/A  18.42 3

0005420d CAMILA DE MELO FEITOSA 9.17 9.25 N/A N/A N/A N/A  18.42 4

0006419b MARIA EDUARDA GALVAO PEREIRA 9.09 9.00 N/A N/A 0.30 0.30  18.39 5

0006496i JOYCI CRUZ LIMA 8.75 9.25 N/A N/A 0.30 0.30  18.30 6

0003703f ANA LINA SAMPAIO COSTA 8.58 9.50 N/A N/A N/A N/A  18.08 7

0006433g FRANCISCO CARLOS MELO FILHO 8.83 9.25 N/A N/A N/A N/A  18.08 8

0004678e CLARISSA DE ALMEIDA DIAS 9.42 8.65 N/A N/A N/A N/A  18.07 9

0003939b MOANA DA SILVA OLIVEIRA 8.75 8.95 N/A N/A 0.30 0.30  18.00 10

0003701b AFONSO CELSO FALCAO CASTRO JUNIOR 8.92 9.00 N/A N/A N/A N/A  17.92 11

0004410g MATHEUS PINTO DE CARVALHO LINO 8.92 9.00 N/A N/A N/A N/A  17.92 12

0005114h ROSANA DE MATOS SOUSA 8.17 9.25 N/A N/A 0.30 0.30  17.72 13

0005229c STEPHANIE KALUME ATTEM DE SOUSA 8.17 9.25 N/A N/A 0.30 0.30  17.72 14

0001937j TATIANA VELOSO MAGALHAES 7.75 9.25 N/A 0.70 0.00 0.70  17.70 15

0000800k WILLYENE SOUZA AIRES 7.67 10.00 N/A N/A N/A N/A  17.67 16

0001153i CINTHIA OLIVEIRA PEREIRA 8.67 9.00 N/A N/A N/A N/A  17.67 17

0001574k MAYRA GARCIA ASSUNCAO COUTO 8.84 8.45 N/A N/A 0.30 0.30  17.59 18

0005271b BRUNO SANTOS BEZERRA DE ALENCAR 9.08 8.50 N/A N/A N/A N/A  17.58 19

0002430c AMANDA LIRA DE SOUSA 7.75 9.50 N/A N/A 0.30 0.30  17.55 20

0001380i OCIELLY MENDES MONTEIRO 8.25 9.00 N/A N/A 0.30 0.30  17.55 21

0005768k DANYELLE MARIA CARVALHO LIMA 8.25 9.25 N/A N/A 0.00 0.00  17.50 22

0003144g RAIZA LUIZA MOTTA ROCHA 7.25 9.50 N/A 0.70 0.00 0.70  17.45 23

0002263j CAMILA CARDOSO BATISTA 8.92 8.50 N/A N/A N/A N/A  17.42 24

0003354g ANNA LETICIA PESSOA DE BRITO 7.58 9.50 N/A N/A 0.30 0.30  17.38 25

0000226e LINCOL LUZ DE CARVALHO 8.67 8.70 N/A N/A N/A N/A  17.37 26

0000758e BRENO DIEGO LOPES DOS SANTOS 9.00 8.25 N/A N/A N/A N/A  17.25 27

0006290k LEONARDO NASCIMENTO BANDEIRA 8.75 8.45 N/A N/A N/A N/A  17.20 28

0005841f MARCOS DANIEL SOUSA CARVALHO DO NASCIMENTO 8.17 8.70 N/A N/A 0.30 0.30  17.17 29

0003244k RAMON LEVI DE SOUSA SILVA 8.08 8.75 N/A N/A 0.30 0.30  17.13 30

0005367d SUSANA DE OLIVEIRA SILVA 8.42 8.70 N/A N/A N/A N/A  17.12 31

0004343g RAIZA FEITOSA GOMES 7.33 9.00 N/A 0.70 N/A 0.70  17.03 32

0000102i ALANNA TAYANE DE OLIVEIRA QUEIROZ 8.08 8.65 N/A N/A 0.30 0.30  17.03 33

0004941e ABDA MELO TEIXEIRA 8.92 7.75 N/A N/A 0.30 0.30  16.97 34

0001650a CLAUDIO BRANDAO MIRANDA 8.50 8.45 N/A N/A 0.00 0.00  16.95 35

0003776k JULIO CESAR DA SILVA 8.17 8.70 N/A N/A N/A N/A  16.87 36

0001260j JANAINA SILVA SOUSA 8.92 7.65 N/A N/A 0.30 0.30  16.87 37

0000786j MARIEL ROCHA OLIVEIRA RODRIGUES 8.59 7.95 N/A N/A 0.30 0.30  16.84 38

0002340b ANDRESSA RAYRA SOARES PINHEIRO 7.25 9.25 N/A N/A 0.30 0.30  16.80 39

0004679g CLEITON PEREIRA DOS SANTOS 8.50 8.30 N/A N/A N/A N/A  16.80 40

0006081b LUIZ FERNANDO SOARES GERACINDA 8.33 8.45 N/A N/A N/A N/A  16.78 41

0006193b VALNICE DE JESUS LIMA 8.42 8.00 N/A N/A 0.30 0.30  16.72 42

0000660j CARLA RAQUEL LIMA PEREIRA 8.92 7.50 N/A N/A 0.30 0.30  16.72 43

0002083h ALLINE VASCONCELOS DE MORAES MELLO C NEGRINHO 8.25 8.15 N/A N/A 0.30 0.30  16.70 44

0005533f AMAURY MARTINS CUNHA 8.42 8.25 N/A N/A N/A N/A  16.67 45

0002467d RAPHAEL NUNES VERAS 9.00 7.65 N/A N/A 0.00 0.00  16.65 46

0006478g SERGIO MATHEUS RODRIGUES DE ALBUQUERQUE MONTEIRO 7.67 8.95 N/A N/A 0.00 0.00  16.62 47

0002781j MARIA ISABEL BOAVISTA GOMES CASTELO BRANCO 8.17 8.15 N/A N/A 0.30 0.30  16.62 48

0001108d FRANCINILDO PEREIRA DOS SANTOS 7.58 9.00 N/A N/A N/A N/A  16.58 49

0000846b SUELLEN BARBOSA COSTA 8.67 7.90 N/A N/A N/A N/A  16.57 50

0004483a MIRELLA PACHECO LAGES MONTE 7.00 9.50 N/A N/A N/A N/A  16.50 51

0006788k FELDMANN RAFAEL DE ARAUJO COSTA PINTO 8.50 8.00 N/A N/A N/A N/A  16.50 52

0003547g VALERIA COELHO PIRES 7.34 9.15 N/A N/A N/A N/A  16.49 53

0006100b ANA EDWIRGES VASCONCELOS ARAUJO 8.17 8.30 N/A N/A N/A N/A  16.47 54

0002810b DINAMARA ANJOS PEREIRA 7.92 8.25 N/A N/A 0.30 0.30  16.47 55

0004895b VINICIUS NORBERTO DOS SANTOS SILVA 7.50 8.95 N/A N/A N/A N/A  16.45 56

0006316c LAYNI RINATTA DE SOUSA DIAS 8.25 8.20 N/A N/A N/A N/A  16.45 57

0005947k ALAN HENRIQUE DA SILVA VASCONCELOS 9.00 7.45 N/A N/A N/A N/A  16.45 58

0004288c MATHEUS FRANCOIS VIANA CAVALCANTE 8.34 7.80 N/A N/A 0.30 0.30  16.44 59

0004275e JOSE LEONARDO LIMA LEAL 7.42 9.00 N/A N/A N/A N/A  16.42 60

0004920h KEILA NAIARA ANDRADE VALE 8.17 8.25 N/A N/A 0.00 0.00  16.42 61

0000050e TIAGO ANTONIO DE SOUSA MACEDO 8.67 7.75 N/A N/A N/A N/A  16.42 62

0001530b RENATA DILEUSA MORAIS SANTOS 7.83 8.25 N/A N/A 0.30 0.30  16.38 63

0006828h LARISSA DE MELO MEDEIROS 7.08 8.95 N/A N/A 0.30 0.30  16.33 64

0002506j NADYLA MARIANA HOLANDA CARVALHO 7.83 8.50 N/A N/A N/A N/A  16.33 65

0001795e ANA PATRICIA SOARES DANTAS NEIVA 7.58 8.45 N/A N/A 0.30 0.30  16.33 66

0006295j MIRELLA GUIMARAES BORGES SANTOS 7.92 8.10 N/A N/A 0.30 0.30  16.32 67

0005606g WILSON VIEIRA GOMES FILHO 8.92 7.40 N/A N/A N/A N/A  16.32 68

0006061g DANYELA STEFANIA CARVALHO ISAIAS 7.00 9.00 N/A N/A 0.30 0.30  16.30 69

0000810c DIEGO MORYSSON FARIAS DI CARCVALHO 8.33 7.95 N/A N/A N/A N/A  16.28 70

0000610f DAVI FRANCO CRISPIM 8.50 7.78 N/A N/A N/A N/A  16.28 71

0006235c TALITA DOS SANTOS AMARANES 7.25 8.70 N/A N/A 0.30 0.30  16.25 72

0004898h YANDRA PATRICIA LIMA DE OLIVEIRA 7.42 8.50 N/A N/A 0.30 0.30  16.22 73

0000288e MARIANA MARQUES OLIVEIRA 8.17 7.75 N/A N/A 0.30 0.30  16.22 74

0004257c CASSIO DE ARAUJO PEREIRA RODRIGUES 7.00 9.20 N/A N/A N/A N/A  16.20 75

0002517d VIVIANE MARIA CAMPOS VALE 8.00 8.20 N/A N/A N/A N/A  16.20 76

0003847h VANESSA CASTELO BRANCO SANTOS 8.25 7.65 N/A N/A 0.30 0.30  16.20 77

0001906j FRANCISCA ADALGISA SILVA 7.08 8.80 N/A N/A 0.30 0.30  16.18 78

0002426a THYAGO OLIVEIRA CARVALHO 7.17 9.00 N/A N/A N/A N/A  16.17 79

0000420a HELLEN JOYCE DE FREITAS COSTA 7.42 8.75 N/A N/A N/A N/A  16.17 80

0006176b LUCAS BARBOSA BELCHIOR 7.42 8.45 N/A N/A 0.30 0.30  16.17 81

0000402j AMANDA DE MORAES MACHADO 7.50 8.60 N/A N/A N/A N/A  16.10 82

0003480a LARISSA MARA CORTEZ LEAL 7.08 9.00 N/A N/A N/A N/A  16.08 83

0005541e DIEGO MEIRELES DE PAIVA 6.92 8.45 N/A 0.70 N/A 0.70  16.07 84

0002687g MARIA DAS GRACAS NOEMIA RODRIGUES DA SILVA 7.09 8.95 N/A N/A N/A N/A  16.04 85

0001340h YRLANE SANTOS ARAUJO 8.34 7.70 N/A N/A N/A N/A  16.04 86

0002059k MARCELLA THEREZA SOUSA MATOS GONCALVES 8.33 7.40 N/A N/A 0.30 0.30  16.03 87

0004207j ARTUR AVELAR MOURAO ALMEIDA 7.50 8.50 N/A N/A N/A N/A  16.00 88

0002040a ELIZEU FERREIRA PORTELA NETO 8.67 7.03 N/A N/A 0.30 0.30  16.00 89

0005469a GRONEMBERG VIVEIROS BANDEIRA 7.67 8.00 N/A N/A 0.30 0.30  15.97 90

0005557i LUIS OTAVIO SOUSA DA TRINDADE 7.42 8.50 N/A N/A N/A N/A  15.92 91

0000598i THAYNNA THAIS CARVALHO PONTES 7.67 8.25 N/A N/A N/A N/A  15.92 92

0004615c RENATA DA COSTA GONCALVES 7.50 8.40 N/A N/A N/A N/A  15.90 93

0005334k THALES MACEDO DUTRA DE OLIVEIRA 8.00 7.90 N/A N/A N/A N/A  15.90 94

0000061j CAROLINE SANTOS RADMANN 8.09 7.80 N/A N/A N/A N/A  15.89 95

0006770c RONYEL LIMA FARIAS 7.42 8.15 N/A N/A 0.30 0.30  15.87 96

0000578c LILLIAN RHOZE RIBEIRO DA CRUZ 7.08 8.75 N/A N/A N/A N/A  15.83 97

0001025k LUCAS FELIPE DE MELO SILVA 7.83 8.00 N/A N/A N/A N/A  15.83 98

0003733d KARINA KELLEY GUIMARAES CARVALHO 7.67 8.15 N/A N/A N/A N/A  15.82 99

0003463a ELIS HELENA LEAO DE SABOIA 7.50 8.00 N/A N/A 0.30 0.30  15.80 100

0001515f LORENA DA CRUZ SILVA 7.59 7.90 N/A N/A 0.30 0.30  15.79 101

0003206c CARLA DA SILVA ROMEIRO 7.58 8.20 N/A N/A N/A N/A  15.78 102

0005062d JULIANA LEAL AYRES(D) 7.00 8.75 N/A N/A N/A N/A  15.75 103

0002217c VANESSA FERREIRA DE SOUSA 7.75 8.00 N/A N/A N/A N/A  15.75 104

0005338h ANDREIA DE SOUSA ALVES 7.75 7.70 N/A N/A 0.30 0.30  15.75 105

0006012e FABIANA LEAL SOUSA 8.42 7.30 N/A N/A N/A N/A  15.72 106

0003924k JESSICA MAYRA BARROS FROTA SILVA 8.25 7.15 N/A N/A 0.30 0.30  15.70 107

0002112k MAURICIO DE MORAIS MACHADO JUNIOR 8.50 6.90 N/A N/A 0.30 0.30  15.70 108

0002966k FERNANDA DANIELLI PESSOA DA CRUZ 7.42 7.95 N/A N/A 0.30 0.30  15.67 109

0000988k OTAVIO AUGUSTO BATISTA MELO 8.67 7.00 N/A N/A N/A N/A  15.67 110

0000446h RAIZA LORENA RODRIGUES DE AGUIAR CARVALHO 7.25 7.70 N/A 0.70 N/A 0.70  15.65 111

0000970c LEANDRO DE ARAUJO MESQUITA 7.09 8.55 N/A N/A N/A N/A  15.64 112

0000055d ANDERSON CARLOS GUIMARAES LIMA MACHADO 8.34 7.25 N/A N/A N/A N/A  15.59 113

0004888e NAYARA KELLY GOMES BRITO 8.50 7.05 N/A N/A N/A N/A  15.55 114

0001296i BRENO MATEUS GOMES COELHO 8.25 7.25 N/A N/A N/A N/A  15.50 115

0000439k MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA ROCHA 7.42 7.75 N/A N/A 0.30 0.30  15.47 116

0005780a JOSENILDE LOPES DE SOUSA OLIVEIRA 7.50 7.95 N/A N/A N/A N/A  15.45 117

0000516c HENRIQUETA JANE OSORIO DE OLIVEIRA 7.84 7.60 N/A N/A N/A N/A  15.44 118

0002473j VITOR MELO DE ALENCAR MAIA FERREIRA 7.17 8.25 N/A N/A N/A N/A  15.42 119

0005723k DIEGO ALEX TRINDADE DE OLIVEIRA 7.17 8.25 N/A N/A N/A N/A  15.42 120

0005643b ANTONIA VANISIA MAGALHAES GUIMARAES 8.67 6.73 N/A N/A N/A N/A  15.40 121

0005193h SARA CABRAL VILANOVA 7.34 7.75 N/A N/A 0.30 0.30  15.39 122

0001264g JOSEANE MARTINS RIBEIRO 8.33 6.75 N/A N/A 0.30 0.30  15.38 123

0000431f LORENA MARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7.92 7.45 N/A N/A N/A N/A  15.37 124

0005312a FERNANDA VITORIA SOUSA BARBOSA 8.83 6.50 N/A N/A N/A N/A  15.33 125

0003642a RAVENA GABRIELLE PEREIRA NUNES 7.00 8.00 N/A N/A 0.30 0.30  15.30 126

0003881h LIARA REGIA ALMEIDA VIEIRA 7.08 8.20 N/A N/A N/A N/A  15.28 127

0004687f ISIDIA MARIA MOUSINHO DE SA 7.00 8.25 N/A N/A N/A N/A  15.25 128

0005579h EDMAR FERREIRA GUIMARAES JUNIOR 7.17 7.75 N/A N/A 0.30 0.30  15.22 129

0004450h VANESSA LEAL AYRES 7.67 7.50 N/A N/A N/A N/A  15.17 130

0003699h YANNARA DE OLIVEIRA MARTINS 7.42 7.45 N/A N/A 0.30 0.30  15.17 131

0004203b AMANDA RITIELLE GOMES DE CASTRO 8.50 6.65 N/A N/A N/A N/A  15.15 132

0003237c MARIA DE NAZARE BANDEIRA PERES DA SILVA 7.42 7.40 N/A N/A 0.30 0.30  15.12 133

0001155b DEBORA FREIRE DE LIMA 7.75 7.05 N/A N/A 0.30 0.30  15.10 134

0004155f ANNA KAROLINA PEREIRA DOS SANTOS 7.59 7.50 N/A N/A N/A N/A  15.09 135

0005132j BRUNO MEDEIROS SILVA 7.58 7.50 N/A N/A N/A N/A  15.08 136

0001900i CYNTIA RAQUEL DE SOUSA LOPES 7.58 7.20 N/A N/A 0.30 0.30  15.08 137

0006221c JOAO LUCAS SOUSA LIMA 8.59 6.48 N/A N/A N/A N/A  15.07 138

0005617a EDVALDO GONCALVES DO NASCIMENTO 7.25 7.50 N/A N/A 0.30 0.30  15.05 139

0001102c DEBORA RAQUEL MARTINS DA SILVA 7.59 7.15 N/A N/A 0.30 0.30  15.04 140

0003176i ITALO ROMANO BATISTA PEREIRA 8.25 6.45 N/A N/A 0.30 0.30  15.00 141

0004631a EVELYN MARIA BONFIM DE OLIVEIRA 7.34 7.35 N/A N/A 0.30 0.30  14.99 142

0004423e BRUNO LEONARDO IRENE GOMES 7.08 7.90 N/A N/A N/A N/A  14.98 143

0005288h LAISE FERREIRA LESSA 7.08 7.60 N/A N/A 0.30 0.30  14.98 144

0006103h CIBELE DE VASCONCELOS CARDOSO BARROS 7.58 7.40 N/A N/A N/A N/A  14.98 145

0006595k PAULA BEATRIZ ALMONDES SANTANA LEMOS 7.17 7.45 N/A N/A 0.30 0.30  14.92 146

0003302j ANALIA SOARES MARTINS 7.92 7.00 N/A N/A N/A N/A  14.92 147

0006257b KELLEN SAMANTHA PRADO SILVA VIERA 7.25 7.65 N/A N/A N/A N/A  14.90 148

0001763c FRANCISCO HIGOR DE ABREU SOUSA 7.25 7.63 N/A N/A N/A N/A  14.88 149

0001115a FRANKLIN ALENCAR MORAES 8.08 6.80 N/A N/A N/A N/A  14.88 150

0002442j FELIPE HENRIQUE LIMA SILVA 7.84 7.03 N/A N/A N/A N/A  14.87 151

0001879k PEDRO ALBERTO DA SILVA NETO 7.00 7.80 N/A N/A N/A N/A  14.80 152

0005562b NAIANA LUCAS DOS SANTOS 7.00 7.50 N/A N/A 0.30 0.30  14.80 153

0004179i LUCIANA MARIA DE SOUSA CAVALCANTE 7.75 6.70 N/A N/A 0.30 0.30  14.75 154

0006420i ROMULO MAURICIO MACEDO DE ARAUJO 7.25 7.15 N/A N/A 0.30 0.30  14.70 155

0006547k EVANDRO PAIVA COSTA 8.17 6.20 N/A N/A 0.30 0.30  14.67 156

0000485g MARCUS VICTOR DE BRITO RODRIGUES 7.50 7.10 N/A N/A N/A N/A  14.60 157

0006613i ISABELLE LOUISE SOARES TOURINHO 7.17 7.40 N/A N/A N/A N/A  14.57 158

0001037g TARIK AUGUSTO AMORIM RODRIGUES 7.92 6.30 N/A N/A 0.30 0.30  14.52 159

0006045i RODOLFO GABRIEL COSTA FORTUNA 7.84 6.65 N/A N/A N/A N/A  14.49 160

0004810a DANILO MIRANDA DE ARAUJO LAET LOPES 8.09 6.30 N/A N/A N/A N/A  14.39 161

0001768b ILANA TEIXEIRA ANDRADE 6.92 7.10 N/A N/A 0.30 0.30  14.32 162

0006708i ALISSON JEAN REBELO DOS SANTOS 7.75 6.55 N/A N/A N/A N/A  14.30 163

0001828e LILIAN CIBELLI FEITOSA COSTA 8.00 6.30 N/A N/A N/A N/A  14.30 164

0000757c ANTONIO JEFFERSON ALVES BRASIL 7.33 6.95 N/A N/A N/A N/A  14.28 165

0003334a LYGIANE SAMARA MORAIS LIMA 7.17 6.80 N/A N/A 0.30 0.30  14.27 166

0003526j JOSELIA OLIVEIRA CARRIAS 7.00 6.55 N/A 0.70 N/A 0.70  14.25 167

0000627a JESUS LEITE NERY DE LIMA 7.84 6.40 N/A N/A 0.00 0.00  14.24 168

0005626b JESSICA DO NASCIMENTO HOLANDA 7.08 7.15 N/A N/A N/A N/A  14.23 169

0000101g AGEU PIRES DE SOUSA 6.92 7.30 N/A N/A N/A N/A  14.22 170

0003904e ANA JESSYCA DIAS DE ARAUJO FERREIRA 7.00 6.90 N/A N/A 0.30 0.30  14.20 171

0004264k ESTEFANIA LARISSA ARAUJO DE MORAIS 8.00 6.18 N/A N/A N/A N/A  14.18 172

0005101j ISABELLA FREIRE NOGUEIRA 7.00 6.70 N/A N/A 0.30 0.30  14.00 173

0004858g AUGUSTO DANIEL SOUSA DA COSTA 7.17 6.75 N/A N/A N/A N/A  13.92 174

0006080k LUCAS MORAES RODRIGUES DE CARVALHO 7.00 6.90 N/A N/A 0.00 0.00  13.90 175

0004933f REGINALDO RODRIGUES DO NASCIMENTO JUNIOR 7.17 6.70 N/A N/A N/A N/A  13.87 176

0000997a THYAGO PEREIRA LIMA 7.00 6.85 N/A N/A N/A N/A  13.85 177

0004992k ANTONIO AGENOR SOARES JUNIOR 7.75 6.10 N/A N/A N/A N/A  13.85 178

0001354h EMANUELLE RIBEIRO BATISTA 7.00 6.78 N/A N/A N/A N/A  13.78 179

0000919c JELY KARLENY ARAGAO SENA 7.25 6.50 N/A N/A N/A N/A  13.75 180

0002311f FELIPE BANDEIRA ROCHA 7.42 6.30 N/A N/A N/A N/A  13.72 181

0003376f JOAO PAULO BRITO OLIVEIRA 7.08 6.30 N/A N/A 0.30 0.30  13.68 182

0000555b ANTONIO JOSE FERREIRA DA ROCHA FILHO 7.84 5.80 N/A N/A N/A N/A  13.64 183

0003025j JOAQUIM JOSE DE MOURA 6.92 6.70 N/A N/A N/A N/A  13.62 184

0002698a SEBASTIAO MACHADO DA COSTA FILHO 7.25 6.35 N/A N/A N/A N/A  13.60 185

0003840e POLLYANNE PAZ LIMA 7.17 6.05 N/A N/A 0.30 0.30  13.52 186

0005241d DANIEL DOS SANTOS REGO 7.17 6.03 N/A N/A 0.30 0.30  13.50 187

0000083i NELCIA BEATRIZ FORTES DA COSTA PINHEIRO 7.92 5.20 N/A N/A 0.30 0.30  13.42 188

0000380d LUCAS RAFAEL COSTA ANDRADE 7.08 6.30 N/A N/A N/A N/A  13.38 189

0004931b RAFAEL DA SILVA RODRIGUES 7.17 6.15 N/A N/A N/A N/A  13.32 190

0005206b DENISE LYS CORDEIRO DOS SANTOS 7.09 6.20 N/A N/A N/A N/A  13.29 191

0005789h RAFAEL ANTONIO MELO DE SOUSA 7.09 6.10 N/A N/A N/A N/A  13.19 192

0001634c SAMUEL DA SILVA SOUSA 7.50 5.20 N/A N/A 0.30 0.30  13.00 193

0002214h RAYDER THADEO TEIXEIRA FERREIRA 6.92 6.05 N/A N/A N/A N/A  12.97 194

0000912k ELIZETHE BORGES DA SILVA 7.17 5.70 N/A N/A 0.00 0.00  12.87 195

0006859h CAMILA BRUNA DE OLIVEIRA 7.00 5.65 N/A N/A N/A N/A  12.65 196

0002626i JACKSON VENICIUS BARROS SOUSA 7.08 5.50 N/A N/A N/A N/A  12.58 197

197 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR - ESPECIALIDADE FISCAL DE SERVIÇOS

PÚBLICOS (A01))

Cargo: A01 - TÉCNICO DE NÍVEL SUP - FISCAL DE SERVIÇOS PÚBLICOS

NÚMERO   NOME                OBJETIVA  REDAÇÃO  Alínea A  Alínea B  Alínea C  TÍTULOS  NOTA   CL_DEF

0005062d JULIANA LEAL AYRES 7.00 8.75 N/A N/A N/A N/A  15.75 1

0002622a ILEANO FEITOSA MELO 6.00 7.85 N/A N/A N/A N/A  13.85 2

2 Candidato(s) nesta opção